PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

17 августа 2023 г.  № 184

               г.Рубцовск

	О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование Алтайской краевой общественной социально-ориентированной организации «Рубцовск молодой», Алтайской региональной социально-ориентированной общественной организации «Центр поддержки и развития общественных инициатив «Сфера» имущества, закрепленного на праве оперативного управления за муниципальным казенным учреждением «Управление культуры, спорта и молодежной политики» города Рубцовска Алтайского края

В соответствии с пунктом 3 части 3 статьи 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции», пунктом 5.1.4 статьи 5 Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, принятого решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 27.05.2021№631, Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края

Р Е Ш И Л:

1.Дать согласие на передачу в безвозмездное пользование Алтайской краевой общественной социально-ориентированной организации «Рубцовск молодой», Алтайской региональной социально-ориентированной общественной организации «Центр поддержки и развития общественных инициатив «Сфера» имущества, общей балансовой стоимостью 171 477,00 рублей (сто семьдесят одна тысяча четыреста семьдесят семь рублей 00 копеек), закрепленного на праве оперативного управления за муниципальным казенным учреждением «Управление культуры, спорта и молодежной политики» города Рубцовска Алтайского края, согласно приложению, сроком до 17.11.2026.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по экономической политике (А.Д.Гуньков).

Председатель Рубцовского городского

Совета депутатов Алтайского края

         С.П. Черноиванов

ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Рубцовского городского

Совета депутатов Алтайского края

от17.08.2023 № 184

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, передаваемого в безвозмездное пользование Алтайской
краевой общественной социально-ориентированной организации
«Рубцовск молодой», Алтайской региональной социально-ориентированной общественной организации «Центр поддержки
и развития общественных инициатив «Сфера»
	№ п/п
	Наименование имущества
	Кол-во, шт
	Балансовая стоимость, руб.

	1
	брендированный куб с зарядными устройствами для смартфонов. Размер 70х50х50
	1
	8500,00

	2
	веб-камера А4TechPK-910H
	1
	2999,00

	3
	гардероб 2-дверный, 79х176 см
	1
	4543,00

	4
	колонки 2.0 DEXP R350
	1
	1499,00

	5
	кресло офисное Chairman 696 черный/синий
	2
	7100,00

	6
	кресло-мешок
	3
	4776,00

	7
	лампа рабочая
	2
	3360,00

	8
	маршрутизатор TP-LINK Archer C24
	1
	1699,00

	9
	микроволновая печь DEXPMC-71 черный
	1
	2999,00

	10
	микрофон Aceline AMIC-1
	1
	699,00

	11
	моноблок MSI PRO 16T
	1
	27999,00

	12
	МФУ Pantum M6500
	1
	7299,00

	13
	настенный экран 127х127 см
	1
	2199,00

	14
	ноутбукIrbis NB260 Celeron N3350/4096/eMMC
	1
	20999,00

	15
	проектор PhilipsNeoPixStart+ NPX245/INT портативный
	1
	11999,00

	16
	стеллаж, 60х190 см
	2
	12450,00

	17
	стеллаж, 80х28х202 см
	1
	6270,00

	18
	стол письменный, 105х50 см
	2
	22718,00

	19
	стол придиванный глянцевый, 55х55 см
	2
	2270,00

	20
	стул складной
	2
	1810,00

	21
	тумба на колесиках с 3 ящиками 41х57 см
	2
	11356,00

	22
	флипчарт 600*900 мм магнитно/маркерная, на треноге
	1
	3935,00

	23
	электрочайник Tefal KI750D30 серебристый
	1
	1999,00

	Итого
	32
	171477,00